SINDICATO DOS ARQUITETOS NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – SARJ

ELEIÇÃO 2025-2028 – COMUNICADO IMPORTANTE

Prezados(as) associados(as),

Lembramos que, conforme previsto nas Normas Eleitorais, a eleição para a Diretoria
Executiva e o Conselho Fiscal (mandato 2025-2028) ocorrerá por aclamação, tendo em
vista que foi inscrita apenas uma chapa e não houve impugnações.

Data: 29 de abril de 2025 (terça-feira)
Horário:

• Primeira convocação: 18h30 (com quórum mínimo)
• Segunda convocação: 19h00 (com qualquer número de presentes)

Local: Assembleia de Aclamação e posse dos eleitos Online
Terça-feira, 29 de abr.  •  18:30 – 20:00
Como participar do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/vuh-xehk-iui
Ou disque: 7596-+55 21 4560  PIN: 675 570 398#
Mais números de telefone: https://tel.meet/vuh-xehk-iui?pin=7131978048766

Contamos com a presença de todos(as) para a oficialização e posse da nova gestão!

Atenciosamente,

_____________________________

Dânya Regina Rodrigues da Silva

Presidente - Comissão Eleitoral

https://meet.google.com/vuh-xehk-iui
https://tel.meet/vuh-xehk-iui?pin=7131978048766